檢驗醫學科公告

日期：2018 年 2 月 06 日

主旨：HIV 檢驗作業流程修正

各位醫師

依照 107 年第一季感控會議決議，在考量法定傳染病可能案例後序的追蹤及

通報流程的順利性，醫師開立 HIV ELISA 檢驗，將會同步進行 Wester Blot 檢

驗項目連帶，如 HIV ELISA 檢驗『陽性』會直接進行 HIV Wester Blot 確認

與健保申報。如 HIV ELISA 檢驗『陰性』，Wester Blot 檢驗會進行退件，不

申報。

已設定連帶之相關醫令如下，請各位醫師開單時勿刪除此Wester Blot醫令。

以上事項，請醫師配合！